

Request for Quotation RfQ12/00547

Clarification Questions and Answers (received as of 08/06/2012)

Question 1: For Biology Room 19, according to specification, it is required to have a Storage Unit for blood samples. Normally blood is stored in refrigerated units. Please clarify whether refrigeration is required or not.

Answer 1: The refrigeration is not required. The Storage Unit is meant for storing the dried blood samples, according to the applicable Centre of Forensic Medicine`s internal protocols.

Question 2: Also, according to specification, the same unit should be equipped with 150mm high drawers. And again, normally, 150 mm height is not enough for storing blood tanks. Please confirm 150mm height.

Answer 2: Taking into account that the Storage Unit will be used for keeping only dried blood samples, the 150 mm height of drawers is confirmed.